1

辽高认办〔2025〕1 号

关于辽宁省 2024 年第一批完成异地搬迁

高新技术企业的公告
各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32 号）

和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）

高新技术企业异地搬迁的有关规定，唐山加百列生物科技有限公司

等 10 家企业在其高新技术企业资格有效期内完成了跨认定机构管

理区域整体迁移，现予以公告，其高新技术企业资格继续有效，证

书编号与有效期不变。

特此公告。

附件：辽宁省2024年第一批完成异地搬迁高新技术企业名单

辽宁省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

2025 年 4 月 17 日

2

附件：

辽宁省 2024 年第一批完成异地搬迁高新技术企业名单

序号 原企业名称 现企业名称 迁出地 证书编号

1 唐山加百列生物科技有限公司 辽宁皓中生物科技有限公司 河北省 GR202113004281

2 福州天注科技发展有限公司 沈阳天舒科技发展有限公司 福建省 GR202135002611

3
柳州市亿仑电子科技有限公司

（微型企业）
沈阳亿仑电子科技有限公司 广西壮族自治区 GR202145000009

4
柳州稳稳医疗科技有限责任公

司
辽宁稳稳医疗科技有限责任公司 广西壮族自治区 GR202245000303

5 大连欣洋电子设备有限公司 大连欣洋电子设备有限公司 大连市 GR202221200631

6 吉林省克鲁机科技有限公司 辽宁省克鲁机科技有限公司 吉林省 GR202321002910

7 柳州市鹿寨创辉模具有限公司 辽宁一荣模具有限公司 广西壮族自治区 GR202145000234

8 柳州英博自动化科技有限公司 沈阳英博自动化科技有限公司 广西壮族自治区 GR202145000798

3

9
福建福京智能电子科技有限公

司
沈阳福京智能电子科技有限公司 福建省 GR202135001157

10 吉林长春乾懋科技有限公司 沈阳乾懋科技有限公司 吉林省 GR202322000963